

Sępólno Krajeńskie, 13.07.2015 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”.

Gmina Sępólno Krajeńskie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania od Wykonawców, których treści przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie nr 1: Czy wśród jednostek organizacyjnych objętych ochroną ubezpieczeniową jest wysypisko śmieci? Jeżeli tak to prosimy o wypełnienie załączonej ankiety.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie znajduje się wysypisko śmieci, którym zarządza Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Sępólnie Krajeńskim. Podmiot ten ubezpiecza się indywidualnie.

Pytanie nr 2: Czy wśród jednostek organizacyjnych objętych ochroną ubezpieczeniową jest sortownia odpadów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wśród jednostek organizacyjnych objętych ochroną ubezpieczeniową nie ma sortowni odpadów.

Pytanie nr 3: Czy kiedykolwiek na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie miały miejsce szkody powodziowe? Jak wyglądała sytuacja w 1997 roku oraz w 2010 roku? Czy były jakieś lokalne podtopienia, itp.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie nie było szkód powodziowych ani podtopień.

Pytanie nr 4: Czy mienie podane do ubezpieczenia jest wpisane na listę zabytków? Jeżeli tak to proszę o specyfikację tego mienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż posiada budynki zabytkowe, podlegające nadzorowi konserwatora zabytków, zgodnie z wykazem w załączniku nr 4 tabela nr 2 - wykaz budynków i budowli.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

BURMISTRZ


WALDEMAR STUPAŁKOWSKI